ANEXO |

RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER MEDIANTE
PROMOCION INTERNA INDEPENDIENTE 600 PLAZAS DE LA CATEGORIA DE ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

N° DE FORMA DE COMPLEMENTO AREA DE GOBIERNO / DISTRITO /
PUESTO NIVEL 2 % : UNIDAD ADMINISTRATIVA
ORDEN PROVISION ESPECIFICO ORGANISMO AUTONOMO

“ CONCURSO MARANA m AGENCIA PARA EL EMPLEO AREA DE SEGURIDAD SOCIAL
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ORDEN PROVISION ESPECIFICO ORGANISMO AUTONOMO
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125
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156
157
158
159
160
161
162
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164
165
166
167
(1]
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175
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180
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186
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RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER MEDIANTE
PROMOCION INTERNA INDEPENDIENTE 600 PLAZAS DE LA CATEGORIA DE ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

N° DE
ORDEN

187

189

PUESTO

NIVEL

FORMA DE
PROVISION

190

COMPLEMENTO
ESPECIFICO

AREA DE GOBIERNO / DISTRITO /
ORGANISMO AUTONOMO

AREA DE GOBIERNO ECONOMIA, INNOVACION Y

UNIDAD ADMINISTRATIVA

191

192

193

194

195

196

197

198

30101288 16 CONCURSO MANANA 9.554,86 € HACIENDA NEGOCIADO PRUEBAS SELECTIVAS

- AREA DE GOBIERNO ECONOMIA, INNOVACION Y DEPARTAMENTO GESTION CENTR. DOCENT Y
30242921 16 CONCURSO MANANA 9.554,86 €

HACIENDA RECONOCIM.

- AREA DE GOBIERNO ECONOMIA, INNOVACION Y
30127728 16 CONCURSO MANANA 10.092,32 € HACIENDA NEGOCIADO VENTA AMBULANTE

- AREA DE GOBIERNO ECONOMIA, INNOVACION Y
30101305 16 CONCURSO MANANA 9.554,86 € NEGOCIADO EVALUACION Y MERITOS

HACIENDA

30251324 16 CONCURSO MANANA 9.554,86 € AREA DE GOBIERNO OBRAS Y EQUIPAMIENTOS NEGOCIADO APOYO

30213326 16 CONCURSO MANANA 10.092,32 € AREA DE GOBIERNO OBRAS Y EQUIPAMIENTOS UNIDAD LICENCIAS

30251323 16 CONCURSO MANANA 9.554,86 € AREA DE GOBIERNO OBRAS Y EQUIPAMIENTOS NEGOCIADO APOYO

30251322 16 CONCURSO MANANA 9.554,86 € AREA DE GOBIERNO OBRAS Y EQUIPAMIENTOS NEGOCIADO APOYO

30251321 16 CONCURSO MANANA 9.554,86 € AREA DE GOBIERNO OBRAS Y EQUIPAMIENTOS NEGOCIADO REGIM JURIDICO Y RELAC TRIBUNALES
30251320 16 CONCURSO MANANA 9.554,86 € AREA DE GOBIERNO OBRAS Y EQUIPAMIENTOS UNIDAD ASUNTOS GENERALES

30251319 16 CONCURSO MANANA 9.554,86 € AREA DE GOBIERNO OBRAS Y EQUIPAMIENTOS NEGOCIADO GESTION ECONOMICA
30251318 16 CONCURSO MANANA 9.554,86 € AREA DE GOBIERNO OBRAS Y EQUIPAMIENTOS UNIDAD HABILITAC GASTOS Y SEGUIM PRESUP
30240065 16 CONCURSO MANANA 9.554,86 € AREA DE GOBIERNO OBRAS Y EQUIPAMIENTOS UNIDAD LICENCIAS

30203550 16 CONCURSO MANANA 9.554,86 € AREA DE GOBIERNO OBRAS Y EQUIPAMIENTOS UNIDAD SUPERVISION |
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RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER MEDIANTE
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N° DE FORMA DE COMPLEMENTO AREA DE GOBIERNO / DISTRITO /
PUESTO NIVEL 2 % : UNIDAD ADMINISTRATIVA
ORDEN PROVISION ESPECIFICO ORGANISMO AUTONOMO

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

- AREA DE GOBIERNO POLITICAS SOCIALES, FAMILIA E
248 30253902 16 CONCURSO MANANA 9.554,86 € |GUALDAD DEPARTAMENTO EDUCACION INFANTIL
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RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER MEDIANTE
PROMOCION INTERNA INDEPENDIENTE 600 PLAZAS DE LA CATEGORIA DE ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

N° DE FORMA DE COMPLEMENTO AREA DE GOBIERNO / DISTRITO /
PUESTO NIVEL 2 % : UNIDAD ADMINISTRATIVA
ORDEN PROVISION ESPECIFICO ORGANISMO AUTONOMO

249
250

251




RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER MEDIANTE

ANEXO |

PROMOCION INTERNA INDEPENDIENTE 600 PLAZAS DE LA CATEGORIA DE ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

N° DE
ORDEN

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

309

310

PUESTO

30056246

NIVEL

FORMA DE
PROVISION

CONCURSO

MANANA

COMPLEMENTO
ESPECIFICO

9.554,86 €

AREA DE GOBIERNO / DISTRITO /
ORGANISMO AUTONOMO

AREA DE GOBIERNO URBANISMO, MEDIO AMBIENTE
Y MOVILIDAD

UNIDAD ADMINISTRATIVA

SECCION INSTRUCCION EXPTES |

30056275

CONCURSO

MANANA

9.554,86 €

AREA DE GOBIERNO URBANISMO, MEDIO AMBIENTE
Y MOVILIDAD

NEGOCIADO ALEGACIONES 4
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RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER MEDIANTE
PROMOCION INTERNA INDEPENDIENTE 600 PLAZAS DE LA CATEGORIA DE ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

N° DE FORMA DE COMPLEMENTO AREA DE GOBIERNO / DISTRITO /
PUESTO NIVEL 2 % : UNIDAD ADMINISTRATIVA
ORDEN PROVISION ESPECIFICO ORGANISMO AUTONOMO

- AREA DE GOBIERNO URBANISMO, MEDIO AMBIENTE A
311 30056278 CONCURSO MANANA 9.554,86 € Y MOVILIDAD SECCION INSTRUCCION EXPTES 2

. AREA DE GOBIERNO URBANISMO, MEDIO AMBIENTE
312 30056265 CONCURSO MANANA 9.554,86 € Y MOVILIDAD NEGOCIADO ALEGACIONES 3

. AREA DE GOBIERNO URBANISMO, MEDIO AMBIENTE A
313 30056268 CONCURSO MANANA 9.554,86 € SECCION INSTRUCCION EXPTES |
Y MOVILIDAD
. AREA DE GOBIERNO URBANISMO, MEDIO AMBIENTE
314 30056300 CONCURSO MANANA 9.554,86 € NEGOCIADO DEVOLUCIONES
Y MOVILIDAD
. AREA DE GOBIERNO URBANISMO, MEDIO AMBIENTE
315 30220921 CONCURSO MANANA 9.554,86 € Y MOVILIDAD DEPARTAMENTO PROCEDIMIENTOS SANCIONADORES

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341
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RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER MEDIANTE
PROMOCION INTERNA INDEPENDIENTE 600 PLAZAS DE LA CATEGORIA DE ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

N° DE FORMA DE COMPLEMENTO AREA DE GOBIERNO / DISTRITO /
PUESTO NIVEL 2 % : UNIDAD ADMINISTRATIVA
ORDEN PROVISION ESPECIFICO ORGANISMO AUTONOMO

342
343
344
345
346
347
348
349

350
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RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER MEDIANTE
PROMOCION INTERNA INDEPENDIENTE 600 PLAZAS DE LA CATEGORIA DE ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

N° DE FORMA DE COMPLEMENTO AREA DE GOBIERNO / DISTRITO /
PUESTO NIVEL 2 % : UNIDAD ADMINISTRATIVA
ORDEN PROVISION ESPECIFICO ORGANISMO AUTONOMO

373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402

403




N° DE
ORDEN

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

PUESTO

30058457

NIVEL

FORMA DE
PROVISION

CONCURSO

MANANA

ANEXO |

RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER MEDIANTE
PROMOCION INTERNA INDEPENDIENTE 600 PLAZAS DE LA CATEGORIA DE ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

COMPLEMENTO
ESPECIFICO

9.554,86 €

AREA DE GOBIERNO / DISTRITO /
ORGANISMO AUTONOMO

AREA DE GOBIERNO VICEALCALDIA PORTAVOZ
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

UNIDAD ADMINISTRATIVA

SERVICIO GESTION ADMINISTRATIVA

30058362

CONCURSO

MANANA

9.554,86 €

AREA DE GOBIERNO VICEALCALDIA PORTAVOZ
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

SERVICIO MEDIOS TECNIC Y RECURS MATERIALES

30206064

CONCURSO

MANANA

9.554,86 €

AREA DE GOBIERNO VICEALCALDIA PORTAVOZ
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

INSPECCION DE PREVENCION INCENDIOS

30045870

CONCURSO

MANANA

9.554,86 €

AREA DE GOBIERNO VICEALCALDIA PORTAVOZ
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

NEGOCIADO RETRIBUCIONES II

30041383

CONCURSO

MANANA

9.554,86 €

AREA DE GOBIERNO VICEALCALDIA PORTAVOZ
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

NEGOCIADO RETRIBUCIONES |
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RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER MEDIANTE
PROMOCION INTERNA INDEPENDIENTE 600 PLAZAS DE LA CATEGORIA DE ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

N° DE FORMA DE COMPLEMENTO AREA DE GOBIERNO / DISTRITO /
PUESTO NIVEL 2 % : UNIDAD ADMINISTRATIVA
ORDEN PROVISION ESPECIFICO ORGANISMO AUTONOMO

435
436
437
438
439

440 30015974 CONCURSO MANANA 10.435,60 € DISTRITO BARAJAS DEPARTAMENTO SERVICIOS SOCIALES

441 30015956 CONCURSO MANANA 12.135,06 € DISTRITO BARAJAS NEGOCIADO SERV SANITARIOS
442

443

444

445

446

447

448

o I N e B e R e
450

451

452

453

454 30003762 CONCURSO MANANA 10.435,60 € DISTRITO CHAMARTIN SERVICIO JURIDICO

455 30003842 CONCURSO MARANA 12.135,06 € DISTRITO CHAMARTIN DEPARTAMENTO SALUD

456

457

458

i e o O e e
460

461

462

463

464

465
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RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER MEDIANTE
PROMOCION INTERNA INDEPENDIENTE 600 PLAZAS DE LA CATEGORIA DE ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

FORMA DE COMPLEMENTO AREA DE GOBIERNO / DISTRITO /
PUESTO NIVEL 2 % : UNIDAD ADMINISTRATIVA
PROVISION ESPECIFICO ORGANISMO AUTONOMO

“ CONCURSO MANANA 10.435,60 € DISTRITO FUENCARRAL-EL PARDO DEPARTAMENTO SERVICIOS SOCIALES

n CONCURSO MANANA m DISTRITO HORTALEZA NEGOCIADO SERV SANITARIOS

“ CONCURSO MANANA 10.435,60 € DISTRITO LATINA NEGOCIADO ARCHIVO Y SSGG
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RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER MEDIANTE
PROMOCION INTERNA INDEPENDIENTE 600 PLAZAS DE LA CATEGORIA DE ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

N° DE FORMA DE COMPLEMENTO AREA DE GOBIERNO / DISTRITO /
PUESTO NIVEL 2 % : UNIDAD ADMINISTRATIVA
ORDEN PROVISION ESPECIFICO ORGANISMO AUTONOMO

497
498
499
500
501
502
o I N e B e ey S =
504
505
506
507
508
509
510
511
512
T v | o o | e | wowe | ooworowas | swomosmmurm |
514
515
516
i I e B T = R =
518
519
520
521

522

523 30003178 CONCURSO MANANA 10.435,60 € DISTRITO SALAMANCA SERVICIO JURIDICO

524 30003193 CONCURSO MANANA 12.135,06 € DISTRITO SALAMANCA NEGOCIADO SERV.SANIT.

30002997 CONCURSO MANANA 12.135,06 € DISTRITO SALAMANCA NEGOCIADO ARCHIVO Y SSGG




N° DE
ORDEN

528

529

530

531

532

533

534

PUESTO

30253077

NIVEL

FORMA DE
PROVISION

CONCURSO

MARANA

ANEXO |

RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER MEDIANTE
PROMOCION INTERNA INDEPENDIENTE 600 PLAZAS DE LA CATEGORIA DE ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

COMPLEMENTO
ESPECIFICO

10.435,60 €

AREA DE GOBIERNO / DISTRITO /
ORGANISMO AUTONOMO

DISTRITO SAN BLAS CANILLEJAS

UNIDAD ADMINISTRATIVA

UNIDAD PARTICIP CIUDAD Y COOPE PUBL SOC

30015292

CONCURSO

MARANA

10.435,60 €

DISTRITO SAN BLAS CANILLEJAS

DEPARTAMENTO EDUCACION

30015259

30228200

CONCURSO

CONCURSO

MANANA

MANANA

10.435,60 €

10.435,60 €

DISTRITO SAN BLAS CANILLEJAS

DISTRITO TETUAN

SERVICIO JURIDICO

SERVICIO JURIDICO

30004434

CONCURSO

MANANA

10.435,60 €

DISTRITO TETUAN

SERVICIO JURIDICO

30252664

CONCURSO

MANANA

10.435,60 €

DISTRITO TETUAN

DEPARTAMENTO EDUCACION

30246175

CONCURSO

MANANA

12173,14 €

DISTRITO TETUAN

UNIDAD APOYO SECRETARIA Y RR HH
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RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER MEDIANTE
PROMOCION INTERNA INDEPENDIENTE 600 PLAZAS DE LA CATEGORIA DE ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

N° DE FORMA DE COMPLEMENTO AREA DE GOBIERNO / DISTRITO /
PUESTO NIVEL 2 % : UNIDAD ADMINISTRATIVA
ORDEN PROVISION ESPECIFICO ORGANISMO AUTONOMO

559
560
561
562
563
564
565
566
567
i I e B T e R =" N
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584

585

586 30191657 16 CONCURSO MANANA 10.173,38 € MADRID SALUD DIVISION PROCEDIMIENTO SANCIONADOR

587 30258150 16 CONCURSO MANANA 10.710,84 € MADRID SALUD UNIDAD APOYO INTERV SP PROBLEMAS EMERGENTE

588 30258151 16 CONCURSO MANANA 10.710,84 € MADRID SALUD UNIDAD APOYO INTERV SP PROBLEMAS EMERGENTE

589 30258152 16 CONCURSO TARDE 10.710,84 € MADRID SALUD UNIDAD APOYO INTERV SP PROBLEMAS EMERGENTE
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RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER MEDIANTE
PROMOCION INTERNA INDEPENDIENTE 600 PLAZAS DE LA CATEGORIA DE ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

N° DE FORMA DE COMPLEMENTO AREA DE GOBIERNO / DISTRITO /

PUESTO NIVEL TURNO :
ORGANISMO AUTONOMO

2 % UNIDAD ADMINISTRATIVA
ORDEN PROVISION ESPECIFICO

590 30258153

CONCURSO TARDE 10.710,84 € MADRID SALUD UNIDAD APOYO INTERV SP PROBLEMAS EMERGENTE

591 30191660 16 CONCURSO MANANA 10.173,38 € MADRID SALUD NEGOCIADO SELECCION

592 30101549 16 CONCURSO MANANA 10.173,38 € MADRID SALUD DEPARTAMENTO SALUD LABORAL

593 30191781 16 CONCURSO TARDE 1227324 € MADRID SALUD NEGOCIADO ADMTIVO

594 30191466 16 CONCURSO MANANA 10.710,84 € MADRID SALUD UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO

595

596

597

598

599

600



